

REKAPITULACE CELKEM - IS proObytný okrsek I.Jezernice

	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
SO 02 a - Kanalizace splašková	931 227,00 Kč	195 557,67 Kč	1 126 784,67 Kč
SO 02 b - Dešťová kanalizace	975 977,00 Kč	204 955,17 Kč	1 180 932,17 Kč
SO 03 Vodovod	412 079,00 Kč	86 536,59 Kč	498 615,59 Kč
SO 04 - STL plynovod	416 600,00 Kč	87 486,00 Kč	504 086,00 Kč
VRN	53 500,00 Kč	11 235,00 Kč	64 735,00 Kč
CELKEM	2 789 383,00 Kč	585 770,43 Kč	3 375 153,43 Kč

BÍSKO spol. s r.o.
 1 Velká Ostrava 527/8 1
 750 02 PŘEROV I-Město
 IČO 47155558 DIČ CZ47155558

ROZPOČET

Stavba: Jezernice - IS pro Obytný okrsek I - SO 02a Kanalizace splašková

Místo: Jezernice

Datum: 17.03.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SISKO s.r.o., Velká Dlážka 8, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

931 226,92

HSV - Práce a dodávky HSV

927 506,92

1 - Zemní práce

366 850,40

7	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	5,000	182,00	910,00
8	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	5,000	201,00	1 005,00
6	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,000	274,00	8 220,00
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	37,000	936,00	34 632,00
4	K	132301109	Příplatek za tepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	7,000	178,00	1 246,00
1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	165,000	351,00	57 915,00
2	K	132301209	Příplatek za tepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	50,000	36,60	1 830,00
5	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	48,000	888,00	42 624,00
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	580,000	71,30	41 354,00
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	580,000	12,20	7 076,00
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	250,000	202,00	50 500,00
15	K	171201200	Uložení sypaniny na skládky - modelace na výšku přes 2 m	m3	250,000	35,00	8 750,00
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	162,000	60,60	9 817,20
12	M	583412034	kamenivo drcené frakce 0-4 B Olomoucký kraj	t	71,300	180,00	12 834,00
13	M	583441981	šterkodrě frakce 0-63 B	t	285,100	180,00	51 318,00
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	364,000	15,30	5 569,20
16	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	250,000	125,00	31 250,00

2 - Zakládání

22 500,00

18	K	212752112	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 100 včetně lože otevřený výkop	m	150,000	150,00	22 500,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

37 759,32

48	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	27,300	670,00	18 291,00
35	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	6,000	105,00	630,00
36	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	3,030	264,00	799,92
37	M	592241771	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x12x12 cm	kus	3,030	280,00	848,40
42	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	5,000	105,00	525,00
43	M	592241840	Šachtové dno kombinované 315/150-3x vtok 1x výtok	kus	5,050	1 800,00	9 090,00
44	M	286970650	Kus prodlužovací DN 315 délka 1000 mm	kus	5,050	150,00	757,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	592241772	Betonový roznášecí prstenec DN 300	kus	5,050	120,00	606,00
46	M	286617290	Bet.poklop, povrch vymývaný	kus	5,050	1 230,00	6 211,50

5 - Komunikace pozemní

3 920,00

47	K	589221590	Beton tř.C 16/20 z SPC fr. do 8 mm zavhlý V1	m3	2,000	1 960,00	3 920,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

8 - Trubní vedení

448 359,20

21	K	871111101	Montáž plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	36,000	88,00	3 168,00
24	M	286118680	trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 315x9,7x6000 mm	kus	25,000	10 080,00	252 000,00
22	M	286118540	trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 160x4,9x2000 mm	kus	18,000	736,80	13 262,40
23	K	871111104	Montáž plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm	m	150,000	250,00	37 500,00
25	K	877373121	Montáž tvarovek odboč. z PP gumový kroužek DN 300	kus	5,000	180,00	900,00
26	M	286506131	Odbočka kanaliz.PP SN8 DN 300/ 150/45°	kus	5,000	2 600,00	13 000,00
20	K	892583111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	sada	2,000	520,00	1 040,00
27	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	6,000	7 150,00	42 900,00
28	M	592243681	Dno šachetní TBZ-Q 300-750	kus	5,050	4 500,00	22 725,00
29	M	592243682	Monolit.dno šachetní 670 mm	kus	1,010	4 520,00	4 565,20
30	M	592241600	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/ 120 SP 100x25x12	kus	1,010	888,00	896,88
31	M	592241610	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/ 120 SP 100x50x12 cm	kus	1,010	1 432,00	1 446,32
32	M	592241620	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/ 1000/ 120 SP 100x100x12 cm	kus	1,010	2 480,00	2 504,80
33	M	592241501	skruž TBS-Q 1000/330/ 120 SK	kus	5,050	888,00	4 484,40
34	M	592243501	Deska zákrytová TZK-Q 200-120 T	kus	6,060	3 820,00	23 149,20
40	K	894432111	Osázení plastové šachty revizní prům. 315 mm	kus	5,000	222,00	1 110,00
38	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	6,000	427,00	2 562,00
39	M	553403250	Poklop D 400 litinový bez odvětrání tl.vložka	kus	6,060	3 250,00	19 695,00
41	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	5,000	290,00	1 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

450,00

53	K	979990103	Poplatek za skládku suti - beton	t	3,000	150,00	450,00
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

1 608,00

49	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	3,000	198,00	594,00
50	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,000	162,00	486,00
51	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	27,000	10,40	280,80
52	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,000	82,40	247,20

998 - Přesun hmot

46 060,00

54	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	70,000	658,00	46 060,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 720,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 720,00

19	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	150,000	24,80	3 720,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Jezernice - IS pro Obytný okrsek I - SO 02b Dešťová kanalizace

Místo: Jezernice **Datum:** 17.03.2015

Objednavatel: **Projektant:**
Zhotovitel: SISCO s.r.o., Velká Dlážka 8, 750 02 Přerov **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

975 977,56

HSV - Práce a dodávky HSV

972 294,76

1 - Zemní práce

479 074,40

7	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	5,000	182,00	910,00
8	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	5,000	201,00	1 005,00
6	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,000	274,00	8 220,00
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	39,000	936,00	36 504,00
4	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	9,000	178,00	1 602,00
1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	261,000	351,00	91 611,00
2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	194,000	36,60	7 100,40
5	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	48,000	888,00	42 624,00
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	580,000	71,30	41 354,00
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	580,000	12,20	7 076,00
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	348,000	202,00	70 296,00
15	K	171201200	Uložení sypaniny na skládky - modelace na výšku přes 2 m	m3	348,000	35,00	12 180,00
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	240,000	60,60	14 544,00
12	M	583412034	kamenivo drcené frakce 0-4 B Olomoucký kraj	t	105,600	180,00	19 008,00
13	M	583441981	šterkodř frakce 0-63 B	t	422,400	180,00	76 032,00
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	360,000	15,30	5 508,00
16	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	348,000	125,00	43 500,00

4 - Vodorovné konstrukce

38 742,96

49	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	27,200	670,00	18 224,00
33	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	10,000	105,00	1 050,00
34	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	3,030	264,00	799,92
35	M	592241771	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x12x12 cm	kus	3,030	280,00	848,40
36	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	1,010	239,20	241,59
37	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	1,010	215,20	217,35
38	M	592241773	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 62,5x4x12 cm	kus	2,020	85,00	171,70
43	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	5,000	105,00	525,00
44	M	592241840	šachtové dno kombinované 315/150-3x vtok 1x výtok	kus	5,050	1 800,00	9 090,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	286970650	Kus prodlužovací DN 315 délka 1000 mm	kus	5,050	150,00	757,50
46	M	592241772	Betonový rozděšecí prstenec DN 300	kus	5,050	120,00	606,00
47	M	286617290	poklop betonový 425/3T vymývaný	kus	5,050	1 230,00	6 211,50

5 - Komunikace pozemní

3 920,00

48	K	589221590	Beton tř.C 16/20 z SPC fr. do 8 mm zavhlý V1	m3	2,000	1 960,00	3 920,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

8 - Trubní vedení

402 439,40

20	K	871111101	Montáž plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	36,000	88,00	3 168,00
21	M	286118540	trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 160x4,9x2000 mm	kus	18,000	736,80	13 262,40
22	K	871111104	Montáž plast. potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm	m	148,500	42,00	6 237,00
23	M	286118680	trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 315x9,7x6000 mm	kus	25,000	8 500,00	212 500,00
24	K	877373121	Montáž tvarovek odboč. z PP gumový kroužek DN 300	kus	11,000	250,00	2 750,00
25	M	286506131	Odbočka kanaliz.PP SN8 DN 300/ 150/45°	kus	11,000	2 600,00	28 600,00
19	K	892583111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	sada	2,000	520,00	1 040,00
26	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	6,000	7 150,00	42 900,00
27	M	592243681	Dno šachetní TBZ-Q 300-750	kus	5,050	4 500,00	22 725,00
28	M	592243682	Monolit.dno šachetní 670 mm	kus	1,010	4 520,00	4 565,20
29	M	592241600	skruž betonová s ocelovú se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/ 120 SP 100x25x12	kus	5,050	888,00	4 484,40
30	M	592241610	skruž betonová s ocelovú se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/ 120 SP 100x50x12 cm	kus	5,050	1 432,00	7 231,60
31	M	592241620	skruž betonová s ocelovú se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/ 120 SP 100x100x12 cm	kus	2,020	2 480,00	5 009,60
32	M	592243501	Deska zákrytová TZK-Q 200-120 T	kus	6,060	3 820,00	23 149,20
41	K	894432111	Osazení plastové šachty revizní prům. 315 mm	kus	5,000	222,00	1 110,00
39	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	6,000	427,00	2 562,00
40	M	553403250	Poklop D 400 litinový bez odvětrání tl.vložka	kus	6,060	3 250,00	19 695,00
42	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	5,000	290,00	1 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

450,00

54	K	979990103	Poplatek za skládku suti - beton	t	3,000	150,00	450,00
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

1 608,00

50	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	3,000	198,00	594,00
51	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,000	162,00	486,00
52	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	27,000	10,40	280,80
53	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,000	82,40	247,20

998 - Přesun hmot

46 060,00

55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	70,000	658,00	46 060,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 682,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 682,80

18	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	148,500	24,80	3 682,80
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Položkový rozpočet

Stavba :	Obytný okrsek I.
Objekt :	SO 03 Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132 30-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	135,00	150,00	20 250,00
2	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	145,00	15,00	2 175,00
3	132 30-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	37,00	150,00	5 550,00
4	132 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	7,00	15,00	105,00
5	133 30-1101.R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	4,00	560,00	2 240,00
6	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,00	120,00	240,00
7	119 00-1401.R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	5,00	80,00	400,00
8	119 00-1422.R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	5,00	80,00	400,00
9	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	250,00	50,00	12 500,00
10	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	250,00	30,00	7 500,00
11	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním pod komunikací	m3	137,60	80,00	11 008,00
12	583-41203.4	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Olomoucký kraj	T	60,50	180,00	10 890,00
13	583-44198	Štěrkodrtě frakce 0-63 B	T	242,20	180,00	43 596,00
14	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	176,00	101,00	17 776,00
15	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	176,00	15,00	2 640,00
16	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	176,00	120,00	21 120,00
17	182 00-1111.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	286,00	30,00	8 580,00
	Celkem za	1 Zemní práce				166 970,00
Díl: 8		Trubní vedení				
18	871 24-1121.R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	138,00	200,00	27 600,00
19	286-13441.5	Trubka SUPERPIPE SDR 17 90 x 5,4 mm návin voda	m	138,00	112,00	15 456,00
20	286-53614.1	Oblouk 30° PE100 RC SDR17 typ L 90x5,4 mm	kus	1,00	572,00	572,00
21	286-53616.1	Oblouk 22° PE100 RC SDR17 typ L 90x5,4 mm	kus	1,00	913,00	913,00
22	286-53618.1	Oblouk 11° PE100 RC SDR17 typ L 90x5,4 mm	kus	3,00	913,00	2 739,00
23	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	34,00	150,00	5 100,00
24	286-13446.0	Trubka SUPERPIPE SDR 11 32 x 3,0 mm návin voda	m	34,00	23,00	782,00
25	857 70-1102.R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
26	552-55314	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 100/80mm Bisil	kus	1,00	1 432,00	1 432,00
27	552-59982	Koleno přírubové Duktus Q DN80-90° EWS	kus	1,00	795,00	795,00
28	422-93504	HAWLE spojka 7972 DN 80 voda	kus	1,00	4 481,00	4 481,00
29	857 60-1101.R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	3,00	350,00	1 050,00
30	R-pol	HAWLE přivařovací obruš IPE a točivá obruš DN80	kus	2,00	606,00	1 212,00
31	R-pol	HAWLE příriba proti posunu č. 7602 DN 80	kus	1,00	2 070,00	2 070,00
32	891 24-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00	450,00	900,00
33	422-28354	HAWLE šoupátko 4040 E2 DN 80/90 hrdla-voda	kus	2,00	4 070,00	8 140,00
34	422-93250	HAWLE souprava zemní 9500E2 DN50 -100, 1,3-1,8m teleskopická	kus	2,00	1 318,00	2 636,00
35	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	550,00	1 100,00
36	422-91352	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	2,00	450,00	900,00
37	891 24-7111.R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00	800,00	800,00
38	422-73605.4	Hydrant podz.Hydrus G2 typ 01 krycí hl. 1,5 m	kus	1,00	5 939,00	5 939,00
39	899 40-1113.R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00	550,00	550,00
40	422-91452	Poklop litinový 522 - hydrantový	kus	1,00	988,00	988,00
41	899 91-1114.R00	Osazení ocelových součástí kotevních do bet. bloků	kg	5,00	1,00	5,00
42	592-13204.0000	Blok kotevní S 155x120x80 cm	kus	5,00	1,00	5,00
43	891 24-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	5,00	2 000,00	10 000,00
44	422-73500	Pás navrtávací ze šedé litiny H 5008 DN 80	kus	5,00	1 661,00	8 305,00
45	891 18-1111.R0	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 25	kus	5,00	250,00	1 250,00
46	422-28100	HAWLE šoupátko 2500 DN 1" pro dom.připojky - voda	kus	5,00	1 825,00	9 125,00
47	422-91020	HAWLE souprava zemní teleskopická 9500 DN 50	kus	5,00	985,00	4 925,00
48	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00	250,00	1 250,00
49	422-91352	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	5,00	450,00	2 250,00
50	894 43-1111.R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.1000 mm	kus	5,00	1 550,00	7 750,00
51	286-97267	Šachta vodoměrná BIOREAL VŠ HS v. 1600 mm	kus	5,00	9 500,00	47 500,00
52	899 10-1111.R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	5,00	222,00	1 110,00
53	R-pol	Poklop, uzamykatelný 600x600	kus	5,00	4 200,00	21 000,00
54	722 21-9191.R00	Montáž souprav zemních	kus	5,00	125,00	625,00
55	551-18008	Souprava vodoměrná HAWLE 101.15 1"-1"	kus	5,00	2 162,00	10 810,00
56	899 72-1112.R00	Zakrytí vodovodu výstražnou folií PVC šířka 120 cm	m	172,00	35,00	6 020,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Obytný okrsek I.
Objekt :	SO 03 Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	283-14148	Fólie výstražná pro vodu VF-300B š. 300 mm bílá	m	172,00	5,00	860,00
58	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	138,00	22,00	3 036,00
59	722 28-01061.R0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 25	m	34,00	16,00	544,00
60	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	138,00	22,00	3 036,00
61	892 23-31111.R0	Desinfekce vodovodního potrubí DN 25	m	34,00	11,00	374,00
62	R-pol	Kontrola ovladatelnosti armatur	soub	1,00	500,00	500,00
63	R-pol	Zkouška nezávadnosti vody	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
64	899 71-3111.R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	3,00	300,00	900,00
65	553-423001	Sloupek orientační zákl nář 1500/38x1,5 mm modro bílý	kus	3,00	1 040,00	3 120,00
66	589-22159.0	Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 8 mm zavíhlý V1	m3	1,00	1 960,00	1 960,00
67	451 57-2111.RK7	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Olomoucký	m3	25,80	155,00	3 999,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				243 414,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
68	979 01-2112.R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,00	60,00	60,00
69	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,00	60,00	60,00
70	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	9,00	30,00	270,00
71	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,00	55,00	55,00
72	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	1,00	150,00	150,00
73	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	10,00	110,00	1 100,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 695,00

Položkový rozpočet

#REF!

Stavba : **Obytný okrsek I.**
Objekt : **SO 04 STL plynovod**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
Díl: 1		Zemní práce					
1	132 30-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	188,00	150,00	28 200,00	RTS 2012
2	132 30-1109.R00	Příplatek za lepidlo - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	58,00	15,00	870,00	RTS 2012
3	133 30-1101.R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	2,00	560,00	1 120,00	RTS 2012
4	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,00	120,00	120,00	RTS 2012
5	119 00-1401.R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	5,00	80,00	400,00	RTS 2012
6	119 00-1422.R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	5,00	80,00	400,00	RTS 2012
7	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	280,00	50,00	14 000,00	RTS 2012
8	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	280,00	30,00	8 400,00	RTS 2012
9	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním pod komunikací	m3	150,00	80,00	12 000,00	RTS 2012
10	583-41203.4	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Olomoucký kraj	T	66,00	180,00	11 880,00	RTS 2012
11	583-44198	Štěrkodrtě frakce 0-63 B	T	264,00	180,00	47 520,00	RTS 2012
12	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	190,00	101,00	19 190,00	RTS 2012
13	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	190,00	15,00	2 850,00	RTS 2012
14	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	190,00	120,00	22 800,00	RTS 2012
15	182 00-1111.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	250,00	30,00	7 500,00	RTS 2012
	Celkem za	1 Zemní práce				177 250,00	
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání					
16	274 31-1711.R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C 20/25 (B 25)	m3	4,00	1 960,00	7 840,00	RTS 2012
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				7 840,00	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
17	311 11-2040.RT1	Uložení tvárnice ztraceného bednění, tl. 40 cm bez dodávky tvárnice a betonu	m2	15,00	810,00	12 150,00	RTS 2012
18	595-13616	Tvárnice štípaná TVAR 400TS přírodní 190x400x100	kus	750,00	110,00	82 500,00	RTS 2012
19	589-22222	Beton tř.C 20/25 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	3,00	1 980,00	5 940,00	RTS 2012
20	311 36-1821.R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,02	20 000,00	300,00	RTS 2012
21	592-41182.A	Deska zákrytová plochá 50x50x8	kus	25,00	125,00	3 125,00	RTS 2012
22	R-pol	PG skříň, včetně osazení	kus	5,00	2 700,00	13 500,00	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				117 515,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
23	979 01-2112.R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,00	50,00	50,00	RTS 2012
24	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,00	60,00	60,00	RTS 2012
25	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	9,00	60,00	540,00	RTS 2012
26	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,00	30,00	30,00	RTS 2012
27	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	1,00	150,00	150,00	RTS 2012
28	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	1,00	22,00	22,00	RTS 2012
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				852,00	
Díl: M23		Montáže potrubí					
29	230 18-0022.R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,8	m	145,00	255,00	36 975,00	RTS 2012
30	286-13631.5	Trubka SUPERPIPE SDR 11 63 x 5,8 mm L 100 m plyn	m	145,00	82,00	11 890,00	RTS 2012
31	230 18-0010.R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,0	m	40,00	220,00	8 800,00	RTS 2012
32	286-13631.2	Trubka SUPERPIPE SDR 11 32 x 3,0 mm L 100 m plyn	m	40,00	28,00	1 120,00	RTS 2012
33	230 20-0007.R00	Montáž plynovod. přípojek svářením, DN 2 1/2"/65/	m	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS 2012
34	286-13073.M	T-kus odbočkový navrtávací 110-63 mm PE 100 ELGEF	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	RTS 2012
35	286-13125.M	Elektro T-kus KIT d 63mm rovnoramenný PE100 SDR11	kus	1,00	1,00	1,00	RTS 2012
36	230 22-0006.R00	Montáž litinového poklopu - plynovod	kus	1,00	75,00	75,00	RTS 2012
37	422-91452	Poklop litinový 522 - hydrantový	kus	1,00	1 042,00	1 042,00	RTS 2012
38	286-55365	Záslepka rozebíratelná PE d 63 mm	kus	1,00	342,00	342,00	RTS 2012
39	230 02-08621.R0	Příplatek za zhotovení svaf.přechodů DN 63/25	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	
40	422-37025.A	Kohout kulový 1" plyn	kus	1,00	311,00	311,00	RTS 2012
41	R-pol	Zátka DN 25	kus	1,00	12,00	12,00	
42	230 20-0004.R00	Montáž plynovod. přípojek svářením, DN 1 1/4" /32	m	5,00	2 500,00	12 500,00	RTS 2012
43	286-13062.M	T-kus odbočkový navrtávací 63-32 mm PE 100 ELGEF	kus	5,00	1 054,00	5 270,00	RTS 2012
44	286-13045.M	Koleno 90° d 32 mm PE 100 +GF+	kus	5,00	249,00	1 245,00	RTS 2012
45	286-53155.A	Přechodka PE-měď ISIFLO 112 D32 x 3/4"vnější záv	kus	5,00	594,00	2 970,00	RTS 2012
46	405-62025	Regulátor tlaku membránový	kus	5,00			RTS 2012
47	388-22269	Plynoměr membránový BK G 4 se šroubením	kus	5,00			RTS 2012
48	723 16-0204.R00	Přípojka k plynoměru, závitová	soubor	1,00			RTS 2012
49	551-31010.2	Kohout kulový plyn IVAR.G2T10 1"Fx1"F přímý	kus	15,00			RTS 2012
50	230 19-1013.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm	m	12,00	120,00	1 440,00	RTS 2012
51	286-14056	Chránička plynová PEHD d 90 x 3,5 x 6000 mm	m	12,00	85,00	1 020,00	RTS 2012
52	230 19-4002.R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 80	kus	2,00	545,00	1 090,00	RTS 2012
53	230 19-5006.R00	Montáž distanční objímky celistvé d 86-106 mm	kus	12,00	115,00	1 380,00	RTS 2012
54	286-53505	Objímka distanční PEHD INTEGRA typ B 80-B-34	kus	12,00	146,00	1 752,00	RTS 2012
55	230 22-0031.R00	Montáž číhačky na chráničku PN 38 6724	kus	1,00	125,00	125,00	RTS 2012
56	R-pol	Číhačka	kus	1,00	75,00	75,00	
57	210 80-0545.R00	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený pevně	m	185,00			RTS 2012
58	460 49-0012.R00	Zakrytí kabelu výstražnou folii PVC, šířka 33 cm	m	185,00	3,00	555,00	RTS 2012
59	341-41301	Vodič silový pevně uložený CYY 2,5 mm2	m	185,00	12,00	2 220,00	RTS 2012
60	283-14146.A	Fólie výstražná VF-300P š.300mm žlutá "POZOR PLYN	m	185,00	6,00	1 110,00	RTS 2012

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Obytný okrsek I.</i>	#REF!
Objekt :	<i>SO 04 STL plynovod</i>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
61	230 22-0011.R00	Montáž orientačního sloupku - plynovod	kus	2,00	50,00	100,00	RTS 2012
62	553-42300	Sloupek zákl nát' 1500/38x1,5 mm oranžovo černý	kus	2,00	1 050,00	2 100,00	RTS 2012
63	230 17-0002.R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80	sada	1,00	500,00	500,00	RTS 2012
64	230 17-0012.R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	145,00	20,00	2 900,00	RTS 2012
65	230 17-0001.R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	1,00	500,00	500,00	RTS 2012
66	230 17-0011.R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	40,00	18,00	720,00	RTS 2012
67	589-22159.0	Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 8 mm zavlhý V1	m3	0,50	1 960,00	980,00	RTS 2012
68	451 57-2111.RK7	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Olomoucký	m3	16,60	155,00	2 573,00	RTS 2012
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				113 143,00	

ROZPOČET

Stavba: Jezernice - IS pro Obytný okrsek I - VRN

Místo: Jezernice

Datum: 17.03.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SSKO s.r.o., Velká Dlážka 8, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 500,00

N00 - Nepojmenované práce

8 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl

8 000,00

3	K	010001036	Vytýčení stavby v průběhu stavby	kom	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

45 500,00

4	K	010001002	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00
1	K	010001026	Vytýčení hlavních a vedlejších bodů stavby před stavbou autorizovaným geodetem	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
2	K	010001027	Vytýčení stávajících podzemních inž.sítí před zahájením zemních prací	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
5	K	010001029	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	010001030	Vypracování geometrických plánů pro výkup pozemků	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
7	K	010001031	Kontrolní měření kvality práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	010001032	Opravy, údržby a průběžné čištění, kropení kom.užívaných v průběhu stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
9	K	010001033	Zajištění povolení zvláštního užívání kom. pro realizaci stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
10	K	010001034	Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě	kpl	1,000	500,00	500,00
11	K	010001035	Náklady spojené s vybudováním zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00